Abschnitt
1
2
3
4
4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7
4.8
4.9
4,10
4.11
4,12
4.13
5
5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.6.1
5.6.2
5.6.3
5.7
5.8
6
7
8
9
10
11
12

Antragsteller:
Aktenzeichen:
Antragsdatum:

Inhaltsverzeichnis zum Antrag nach BImSchG

Antrag (online gestellt)
Projektbeschreibung
Pléne

Bauvorlagen

Bauantragsformular fiir Sonderbauten
Baubeschreibung

Auszug aus der Liegenschaftskarte

Amtlicher Lageplan

Bauzeichnungen

Standsicherheitsnachweis

Angaben zum Schutz vor Eiswurf

Angaben zum Brandschutz
Riickbauverpflichtung

Berechnung der Herstellungs- und Rohbaukosten
Berechnung der Grenzabstande

Berechnung zum Versatz der Achsen Rotorblattspitze zu Stahlrohrmastmitte
Baulasten

Gutachten

Schallgutachten

Schattengutachten
Landschaftspflegerischer Begleitplan
Artenschutzrechtliche Priifung
FFH-Vertraglichkeitspriifung
Faunistische Gutachten
Fledermauskundliches Gutachten
Avifaunistische Gutachten
Hirschké&fergutachten
Hydrogeologisches Gutachten
Gutachten zur optisch bedrangenden Wirkung

Abfall

Angaben zum Umgang mit wassergefdhrdenden Stoffen
Arbeitssicherheit

Technische Unterlagen

Bodengutachten

UVP-Bericht

Antrag auf luftverkehrsrechtliche Zustimmung

WindStrom Biihnerbach GmbH & Co. KG
FD6-11-05873-19
26.09.2019



	Antrag (online gestellt)
	Projektbeschreibung
	Pläne

